



**Emin  
Tunç**

EAYSAD Yönetim Kurulu Başkanı

## Herşey Güllük, Gülistanlık!

**N**e güzel bir deyim, Şöyle bir düşünelim ;İşler çok iyi, Para sıkıntımız hiç yok, SSK, Bağ kur, Vergi yükümlülükleri hepsi zaten günü gününe ödeniyor, hatta tahakkuklar çıktığı zaman muhasebelerden, gününden öncede ödenebiliyor.

Tahakkukun meblağı önemli değil paramız çok nasıl olsa.

Bankalar mı? Ha! evet faizlerle uğraşmaya gerek yok,dursun işte,, para yatsın napalım, enflasyon da yok nasıl olsa,, işler tıkrında

Hiç kimseye borcumuz yok. Müşterilerimiz ödemelerini günü gününe yapıyor, dahası bir sonra yaptıracakları için ödemesini bile önceden verelim diyorlar.

Kredi kartlarımı? Evet ya cebimizde para taşımayalım diye tutuyoruz kolaylık oluyor,

Yani kısacası ; Her şey Güllük ,Gülistanlık ! Evet değerli okurlar bunun gibi pozitif konuşmaları yapmayı ne kadar çok isterdik. Bu söylemlerin tam tersini artık duymadığımız gün kalmadı. Hangi meslektaşım veya bir işadamı arkadaşım ile görüşsem artık umutlarını kaybetmiş insanlar olduklarını görüyorum. Zaten bu kadar rahat ve sorunsuz bir ortam var diye, Değerli büyüklerimiz yaklaşık iki yıldır, ülkemizin diğer malum konuları ile yakından ilgileniyorlar. İnşallah bir gün ilgilendikleri önemli konulardan sonra akıllarına gelir de, Batan firmaları, kredilerini ödeyemeyen ve hacizler ile uğraşan esnafı, borç batağına saplanan ve intihar eden sanayicileri, gelecek yıllarını borçlarını ödeyebilmek için geçirecek olan işadamlarını ve hatta onların borçlu hale gelen dünyadan bir haber çocuklarını gündemlerine alırlar.

### BAYRAKLI BELEDİYESİ

Yeni İlçemiz olan Bayraklı' nın Değerli Başkanı Sn. Hasan KARABAĞ' ın dave

ti üzerine bugün (18.02.2010) En Temiz Sokak ödül törenine katıldım. Yeni kurulan bir belediye ve imkansızlıklardan dolayı aynı çatı altında toplanamayan birimlerin işletilmesini düzenli ve düzenli olarak yürütmeyi başaran, güler yüzlü, sadece seçmenin değil tüm ilçenin başkanı olmayı başarmış, haklı ile haksızı ayırtabilen, çalışan ile çalışmayanı partiliktan ayıran ve gereğini yapan, halkının hakkını aynı partiden olmasına rağmen diğer belediyelere karşı arayan kişi olması nedeniyle Sn. Hasan KARABAĞ' ı şahsım adına kutluyorum.

Temsil ettiğim sektörüm açısından mutluyum ve umutluyum. Her halde İzmir'de diğer Belediyelerde kurmayı başaramadığımız diyalogu Sayın Başkanımız sayesinde, ilerleyen zamanlarda kurup bu ilçemizde Asansör sektörü ve denetimleri ile ilgili doğru uygulamaları yaşayacağız.

### 2010 EAYSAD OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

13.02.2010 Cumartesi günü yaptığımız EAYSAD Olağan Genel Kurulu neticesinde 2009 Yılı yönetiminden üç kişi ve iki yeni arkadaşımızla birlikte toplam beş kişi olarak iki yıllığına oy birliği ile seçildik. 1989 yılında kurulan derneğimizin en yakın ve uyumlu Genel Kurullarından birini daha yapmış olduk bu yıl. Derneğimizin ve sektörümüzün geleceği açısından önemli kararlar alındı ve aynı zamanda Tüzüğü-müzün de bazı maddelerine ilave tanımlar ve değişiklikler yapıldı.

Yönetim Kurul seçimlerimizin iki yılda bir yapılması, Oda kimliğine kavuşabilme-miz adına yeni yönetime yetkiler verilmesi vb. gibi konuların yer alması ve en önemlisi EAYSAD olarak sektöre ve meslektaşlarımıza bakış açımızın değiştiğini görmek beni ve 2009 Yönetiminde bulunan arkadaşlarımızın sevincini bir kat daha artırdı. Derneğimizin üstlendiği misyon artık tüm meslektaşlarımızı kucaklayarak içimize almak ve sonrasında meslek dışında aradığımız disiplini ve kontrolü kendi içimizde başarmak olacaktır. Ancak bu şekilde ayakta kalırız ve varoluruz. Belli kesimlerin değil tüm sektörün desteği olma yolunda yaptığımız çalışmaların meyvelerini bu yıl daha çok toplayacağımızı umuyorom daha önemlisi artık çatımızın altında bulunan tüm arkadaşlarımızda bunu istemesidir.

bakış

# Denizli bakan

**E**konomi Koordinasyon Kurulu 39. Toplantısı Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan başkanlığında Denizli'de yapıldı. Babacan, hükümet olarak oluşturdukları güven ortamı ve ülkenin uluslararası arenadaki itibarının en önemli değerleri olduğunu söyledi. Toplantıda bakanlar bol bol umut dağıttı. Katılımcılar ise bölgelerinin sorunlarını dile getirdi, ayrıca bu sorunları ve çözüm önerilerini içeren dosyaları bakanlara sundu. Anemon Otel'deki toplantıya, Babacan'ın yanı sıra Devlet Bakanı Cevdet Yılmaz, Devlet Bakanı Selma Aliye Kavaf, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün, Tarım Bakanı Mehdi Eker katıldı.

### DENİZLİ İÇİN TARİHİ GÜN

Ege Bölgesi'ndeki 8 ilden valiler, belediye başkanları, davetli sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin de yer aldığı toplantıda, TOBB Başkan Yardımcısı Bülent Koşmaz, MÜSİAD Genel Başkan Yardımcısı Nuri Görenoğlu, Tuskon Yönetim Kurulu Başkanı Rızanur Meral, TÜMSİAD Genel Başkanı Hasan Sert, TYD Başkanı Turgut Gür, TÜRSAB ikinci Başkanı Talha Gör-güllü, ASKON Başkan Yardımcısı Sıtkı Abdullahoğlu, TÜRKONFED Başkan Yardımcısı Sıtkı Şükürer, TİM Başkan Yardımcısı Ali Nedim Güreli, TESEK Genel Başkanı Bendevi Pa-landöken, TÜSİAD Sanayi Komisyonu Başkanı Ali Kibar hazır bulundu. Denizli Valisi Yavuz Erkmen, Ekonomi Koordinasyon Kurulu 39. Toplantı-sı'nın Denizli'de yapılmasının büyük önem taşıdığını belirterek, kentnin tarihi bir gün yaşadığını söyledi. Ege Bölgesi'nin 8 il olarak Türkiye'ye katma değ-er anlamında çok şey kattığını, ortak sorunların birliktelikle halledilmesi so-nucunda mevcut potansiyelin daha ile-